
Nr Nr. Man. Pershkrimi I Punimeve Njesia Sasia
Çmimi
(Leke)

Vlera 
(Leke)

1 3.104/b
Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5 m³, ne kanale gjeresi 
> 2 m, toke zak, kategoria IV, me shk ne mjet

m3     6,000.00                        - 

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3     5,750.00                        - 

3 An.164/1a
Mbushje me material te germuar ne trupin e rruges, perhapur e 
ngjeshur me makineri

m3        250.00                        - 

                       - 

1 An.164/1b
Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e 
ngjeshur me makineri t=20cm

m2 1,450.00                        - 

2 3.211 Shtrese çakelli mbeturine kave  t=20cm, perhapur e ngjeshur m m2 7,265.00                        - 
3 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 6,920.00                        - 
4 3.222/1 Shtrese binderi me granil gur kave,5cm,me makineri m2 5,665.00                        - 

5 3.224/1
Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me makineri

m2 5,665.00                        - 

6 AN Shtrese stabilizant t=8cm per bankinat m2 1,255.00                        - 
                       - 

1 An F V bordura betoni 20x30 cm ml        510.00                        - 

2 3.243 
Struktura monolite betoni C 16/20 per kunete dhe fiksimin e 
bordures

m3
         65.00                        - 

                       - 

1 3.89/b
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi 
> 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet

m3          45.00                        - 

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3          45.00                        - 
3 An-9 Mbushje me zhavorr m3          12.00                        - 
4 3.364 Tombino me tuba betoni   Ø 500, mbi shtrese betoni ml          40.00                        - 

5 3.246 
Struktura monolite betoni C 20/25 per portale ,sipas detajit te 
intersektimeve

m3
         16.00                        - 

6 2.258 Nenshtrese zhavori m3            2.20                        - 
                       - 

1 An-8 Mbushje me cakell pas mureve m3          131.6                        - 
2 2.258 Nenshtrese zhavori m3          92.00                        - 

3 3.246 
Struktura monolite C 20/25 per mure, sipas vizatimeve, 
pershire kallepet

m3
       274.00                        - 

4 3.246  Struktura monolite betoni C 20/25 per kanal m3        165.00                        - 
6 An-10 /M3 Mbushje me argjile pas mureve m3          15.30                        - 
7 3.653  F.V. Tub plastmasi Ø - 150mm ml          45.00                        - 
8 An-31 /M3 Gjeotekstil  me gramature 180 g/m2 m2          46.80                        - 

                       - 

1 3.89/b
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi 
> 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet

m3          40.00                        - 

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3          40.00                        - 
3 3.365 Tombino me tuba betoni   Ø 600, mbi shtrese betoni ml          20.00                        - 
5 2.258 Nenshtrese zhavori m3            4.20                        - 
6 3.244 Beton C20/25,portal,puseta m3          16.00                        - 

                       - 

1 3.89/b
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi 
> 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet

m3        150.00                        - 

Shuma 5
6-  PUNIME PER TOMBINO

a) Tombino rrethore 

Shuma a
b) TOMBINO KUTI 3X2

Shuma  2
3 -   PUNIME BORDURE DHE KUNETE

Shuma  3
4 -   PUNIME PER RRUGET SEKONDARE

Shuma 4
5 -  PUNIME PER STRUKTURA,MURE,KANALE

P R E V E N T I V   I   P U N I M E V E

Objekti:“HARTIM PROJEKTI I RRUGES "RRASË - HYSGJOKAJ, PAJALLINJ, BEQIRAJT, GRADISHTE" BASHKIA BELSH

Rruga Rrase-Pajalli (Faza I), L=1600ml

1 -   PUNIME PER MBUSHJE DHE GERMIM

Shuma  1
2 -   PUNIME PER TRUPIN E RRUGES



2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3        150.00                        - 

3 An.164/1b
Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e 
ngjeshur me makineri

m3          70.00                        - 

4 3.245 Struktura monolite betoni C 25/30 m3 50.00                        - 

5 3.288 F V hekur betoni i zakonshem Ø > 12mm ton 5.00                        - 

6 3.240 Beton C 12/15 m3 20.00                        - 
7 3.243 Shtrese betoni C 16/20 m3 16.00                        - 

                       - 
                       - 

1 An103 /M3  Tabele rrethi normal D = 60 kl2 cope            1.00                        - 
2 An106 /M3 Tabela trekendore normal me A = 90 cope          11.00                        - 
3 An97 /M3 Tabela tetekendore  normal me A-B, 90-30 cope            3.00                        - 
4 An119 /M3 Pervijues modulare te kthesave (qyfte)   60x60 cope          26.00                        - 
5 An120 Pervijues kthese e ngushte ose e forte(ne forme T) cope            8.00                        - 

6 An122
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. 
Bikoponente ( sprajt)

m     3,200.00                        - 

                       - 

1 An-49 Prishje struktura prej betoni + trasport m3 10.00                        - 
                       - 

-                     

Fondi rezerve % 2%                        - 
Shuma pa TVSH                        - 

TVSH % 20%                        - 

Shuma me TVSH -                   

                                             Total ( 1-8 )

Shuma b
Shuma 6

7 -  PUNIME SINJALISTIKE

Shuma 7
8 -  PUNIME PRISHJE

Shuma 8


